П Р И К А З
по финансовому управлению

администрации Петушинского района

от 23 декабря 2019 г. г Петушки № 48

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов,
поступающих в бюджет муниципального
образования «Петушинский район», на 2020 год

В соответствии с п.9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, поступающих в
бюджет муниципального образования «Петушинский район», на 2020 год
согласно приложению к приказу.

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Петушинский район в пределах информационного ресурса
финансового управления администрации Петушинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела прогнозирования доходов и экономического анализа финансового
управления администрации Петушинского района.

4. Считать утратившим силу приказ финансового управления от 20.12.2018г.
№ 57 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих
в бюджет муниципального образования Петушинский район, на 2019 год»
главными администраторами (администраторами) которых являются органы
местного самоуправления и созданных ими бюджетных учреждений».

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2020г.

Зам.начальника финансового управления Н.Н. Костюхина

Приложение
к приказу финансового управления

администрации Петушинского
района от 23.12.2019 г. № 48

Перечень
кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального

образования «Петушинский район» на 2020 год

Код бюджетной
классификации

Российской Федерации
Наименование доходов

ООО 202 29999 05 7008 150 -Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на
софинансирование мероприятий по обеспечению
территорий документацией для осуществления
градостроительной деятельности)

000 202 29999 05 7015 150
-Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(прочие субсидии на обеспечение равной доступности услуг
общественного транспорта для отдельных категорий
граждан в муниципальном сообщении )

000 202 29999 05 7039 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(прочие субсидии на повышение оплаты труда работников
культуры и педагогических работников дополнительного
образования в соответствии с указами Президента
Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня
2012 года №761)

000 202 29999 05 7081 150 -Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(прочие субсидии бюджетам муниципальных образований
на обеспечение жильем многодетных семей)

000 202 29999 05 7115 150 -Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(прочие субсидии на проектирование, строительство,
реконструкцию автомобильных дорог общего пользования
местного значения с твердым покрытием до сельских
населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с
сетью автомобильных дорог общего пользования, а также их
капитальный ремонт)

000 202 29999 05 7130 150 -Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(прочие субсидии на мероприятия по предотвращению
терроризма и экстремизма в сфере спорта)

ООО 202 29999 05 7132 150 -Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(субсидии на приобретение транспортных средств для
организации бесплатной перевозки обучающихся в
муниципальных образовательных организациях,
реализующих основные общеобразовательные программы)

ООО 202 29999 05 7136 150 -Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(прочие субсидии на обеспечение профилактики детского
дорожно - транспортного травматизма)

ООО 202 29999 05 7143 150 -Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(субсидии на проведение мероприятий по созданию в
дошкольных образовательных организациях условий для
получения детьми инвалидами качественного образования)

ООО 202 29999 05 7147 150 -Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(прочие субсидии на поддержку приоритетных направлений
развития отрасли образования)

000 202 29999 05 7151 150 -Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(субсидии на оснащение медицинского блока отделений
организации медицинской помощи несовершеннолетним,
обучающимся в образовательных организациях
(дошкольных образовательных и общеобразовательных
организациях области) реализующих основные
общеобразовательные программы)

ООО 202 29999 05 7170 150 - Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(прочие субсидии на реализацию программ спортивной
подготовки в соответствии с требованиями федеральных
стандартов спортивной подготовки)

ООО 202 29999 05 7189 150 -Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(прочие субсидии на мероприятия по укреплению
материально-технической базы муниципальных библиотек
области)

000 202 29999 05 7513 150 -Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(субсидии на создание и модернизацию объектов
спортивной инфраструктуры муниципальной собственности
для занятий физической культурой и спортом)

ООО 202 29999 05 7522 150 -Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов
(прочие субсидии на приобретение спортивного
оборудования и инвентаря для приведения муниципальных
учреждений спортивной подготовки в нормативное
состояние)

000 202 30024 05 6001 150
-Субвенции бюджетам муниципальных районов на
выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации (субвенции бюджетам
муниципальных образований на обеспечение деятельности
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав)

ООО 202 30024 05 6002 150
-Субвенции бюджетам муниципальных районов на
выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации (субвенции на реализацию
отдельных государственных полномочий по вопросам
административного законодательства)

ООО 202 30024 05 6007 150
-Субвенции бюджетам муниципальных районов на
выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации (субвенции на обеспечение
полномочий по организации и осуществлению деятельности
по опеке и попечительству в отношении
несовершеннолетних граждан)

ООО 202 30024 05 6054 150
-Субвенции бюджетам муниципальных районов на
выполнение полномочий субъектов Российской Федерации
(субвенции на социальную поддержку детей-инвалидов
дошкольного возраста)

ООО 202 30024 05 6059 150 -Субвенции бюджетам муниципальных районов на
выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации (субвенции на компенсацию
расходов на оплату жилых помещений, отопления и
освещения педагогическим . работникам, а также
компенсацию по оплате за содержание и ремонт жилья,
услуг теплоснабжения и электроснабжения другим
категориям специалистов, работающим в образовательных
организациях расположенных в сельских населенных
пунктах)

ООО 202 30024 05 6092 150
-Субвенции бюджетам муниципальных районов на
выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации (субвенции на осуществление
отдельных государственных полномочий Владимирской
области в сфере обращения с безнадзорными животными)

ООО 202 30024 05 6137 150
-Субвенции бюджетам муниципальных районов на
выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации (субвенции на осуществление
отдельных государственных полномочий по региональному
государственному надзору и лицензионному контролю)

ООО 202 30024 05 6182 150 -Субвенции бюджетам муниципальных районов на
выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации (субвенции на предоставление мер
социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт
жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и
электроснабжения работникам культуры и педагогическим
работникам образовательных учреждений дополнительного
образования детей в сфере культуры)

ООО 202 30024 05 6183 150 -Субвенции бюджетам муниципальных районов на
выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации (единая субвенция бюджетам
муниципальных районов на обеспечение государственных
гарантий реализации прав на получение общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего общего образования в муниципальных
образовательных организациях, обеспечение
дополнительного образования детей в муниципальных
общеобразовательных организациях)

ООО 202 39999 05 6048 150 -Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов
(прочие субвенции на финансовое обеспечение получения
дошкольного образования в частных дошкольных
образовательных организациях, дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего общего образования в
частных общеобразовательных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по
имеющим государственную аккредитацию основным
общеобразовательным программам)

000 202 49999 05 8063 150 -Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам муниципальных районов (прочие межбюджетные
трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных
образований на реализацию проектов-победителей
конкурсов в сфере молодежной политики)

ООО 202 49999 05 8096 150 -Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам муниципальных районов (прочие межбюджетные
трансферты на оснащение пунктов проведения экзаменов
системами видеонаблюдения при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования)

ООО 202 49999 05 8139 150

-Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам муниципальных (прочие межбюджетные
трансферты на предоставление государственных и
муниципальных услуг по принципу «одного окна»)

ООО 202 49999 05 8186 150 -Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам муниципальных районов (прочие межбюджетные
трансферты на предоставление жилищных субсидий
государственным гражданским служащим Владимирской
области, работникам государственных учреждений,
финансируемых из областного бюджета, муниципальным
служащим и работникам учреждений бюджетной сферы,
финансируемых из местных бюджетов)

ООО 202 49999 05 8248 150 -Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам муниципальных районов (прочие межбюджетные
трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных
районов на мероприятия по укреплению материально-
технической базы муниципальных музеев области)